90101601 Instalaciones para banquetes 1,977,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,977,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.6.01 Eventos generales 1,977,000.00

Total 1,977,000.00

El monto de : **Un  millon novecientos setenta y siete  mil  con 00/100 (1,977,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1756218074222ysvS7